del diritto di superficie e a trasmetterla al professionista delegato alla vendita ai fini dell’adozione 

del decreto di trasferimento che, in difetto, non potrà essere adottato malgrado il versamento del 

saldo prezzo da effettuarsi inderogabilmente nel termine perentorio di 120 giorni di cui alla 

presente ordinanza  

al valore d’asta di Euro 262.400,00 (duecentosessantaduemilaquattrocento/00) 

offerta minima Euro 196.800,00 (centonovantaseimilaottocento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

Il tutto come meglio precisato in perizia e nei relativi allegati 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.